
Spotkanie Starosty Sierpeckiego
Mariusza Turalskiego oraz Wicestarosty
Sierpeckiego Jarosława Ocickiego z
Wójtami gmin powiatu sierpeckiego.

W środę 30 września na zaproszenie Starosty Sierpeckiego Mariusza Turalskiego
oraz Wicestarosty Sierpeckiego Jarosława Ocickiego w Starostwie Powiatowym w
Sierpcu odbyło się spotkanie z Wójtami Gmin Powiatu Sierpeckiego.
Uczestniczyli w nim Wójt Gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński, Wójt Gminy
Rościszewo Jan Sugajski, Wójt Gminy Zawidz Dariusz Franczak, Sekretarz Gminy
Mochowo Dariusz Lazarowski, reprezentant Wójta Gminy Gozdowo Sławomir
Krystek, Skarbnik Powiatu Krzysztof Sobiecki, Dyrektor Zarządu Dróg w Sierpcu
Artur Obrębski oraz Zbigniew Rzadkiewicz z Zarządu Dróg Powiatowych.

Spotkanie dotyczące zrealizowanych, a także planowanych inwestycji drogowych
w powiecie sierpeckim oraz bieżącej sytuacji szpitala otworzył Starosta
Sierpecki, witając tym samym zaproszonych gości. Odniósł się do ostatnich
dwóch lat, kiedy to współpraca z Wójtami układała się bardzo dobrze.
„Potrafiliśmy w ciągu tych dwóch lat wypracować takie działania, które
zmierzały ku realizacji zakładanych celów. Wiele inwestycji drogowych już
zostało zrealizowanych i wiele jeszcze będzie realizowanych w 2021/2022r.” –
powiedział Mariusz Turalski. Dodał również, że plany związane z rozwojem
szpitala są bardzo ambitne, jest to między innymi otwarcie bloku
operacyjnego.
Głos zabrał również Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki, który
poinformował, iż ze względu na COVID – 19 kontrakty związane z tomografem i
rezonansem, zostały zablokowane przez premiera. Odbyło się w tej sprawie
spotkanie z Wicewojewodą, na którym zostały podjęte działania, pozwalające na
przyspieszenie działalności tomografu. W kwestii dróg należy zaznaczyć, iż
zostały pozyskane środki od Wojewody na odcinek drogi w Ligowo – Skępe,
został również złożony wniosek na przebudowę drogi w stronę granicy
województwa. Jednym z największych przedsięwzięć jest droga „Gozdowo-
Bonisław”, która opiewa na kwotę ponad 8mln zł.
W czasie spotkania ustalono, jakie drogi mają zostać zgłoszone do Funduszu
Dróg Samorządowych w 2022 roku. W ramach współpracy z gminami Starostowie
wyszli z inicjatywą, aby pozyskać środki finansowe również na inwestycje
mostowe. „Traktujemy wszystkie gminy równo” – powiedział Wicestarosta
Sierpecki Jarosław Ocicki. Wójtowie i ich przedstawiciele wyrazili uznanie
dla dotychczasowej współpracy ze Starostami z obszaru służby zdrowia i spraw
społecznych.
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Przekazanie środków ochrony szkołom
średnim i podstawówkom.

1 września dzieci wracały do szkół. Nie było to jednak tradycyjne rozpoczęcie
roku szkolnego. Uczniowie nie spotkali się wspólnie na salach gimnastycznych,
a w klasach, w ograniczonej liczbie osób, tylko i wyłącznie z nauczycielami,
którzy będą pełnić wychowawstwo w danej klasie. Starosta Sierpecki Mariusz
Turalski, Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki, Radny Powiatowy Wojciech
Rychter wraz z Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia Bogusławą Lewandowską i
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agnieszką Gorczycą złożyli
wizytę w placówkach oświaty, znajdujących się w powiecie sierpeckim,
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sprawdzając tym samym, jak będzie wyglądało rozpoczęcie roku szkolnego z
zachowaniem reżimu sanitarnego. 

Sprawdzili czy placówki są w pełni przygotowane, na ewentualne wystąpienie
zagrożenia. Wytyczne MEN zawierają ogólne i szczegółowe zalecenia związane
m.in. z: organizacją zajęć w szkole, wydawaniem posiłków, higieną,
czyszczeniem, dezynfekcją pomieszczeń i powierzchni, postępowaniem w
przypadku podejrzenia zakażenia u uczniów i pracowników szkoły. W związku z
powrotem dzieci do szkół , przez cały wrzesień do dnia wczorajszego Starostwo
Powiatowe w Sierpcu dostarczyło powiatowym placówkom oświatowym środki
ochrony: płyny dezynfekujące, maseczki i termometry bezdotykowe.
Dostarczeniem tych materiałów do jednostek oświatowych zajmował się Wydział
Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej . Do szkół przekazano łącznie 1125
pojemników płynów (po 5 litrów każdy), 22 400 maseczek ochronnych, 30
termometrów oraz 30 dozowników.
„Dołożymy wszelkich starań, by dzieci czuły się komfortowo i uczyły się w
bezpiecznych warunkach” mówi Wicestarosta Jarosław Ocicki.
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Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji LOWE

Gmina Sierpc i Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie Kościelnym
zapraszają na bezpłatne szkolenia i warsztaty dla społeczności lokalnej w
ramach projektu LOWE. Zaproszenie skierowane jest do wszystkich osób
dorosłych, którzy pragną spędzić czas w miłej i twórczej atmosferze. Więcej
informacji na ulotkach, pod numerem telefonu 242751531 lub na stronie
www.zsborkowo.gmina.sierpc.pl/ zakładka LOWE
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XXIII Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu
w Sierpcu

W dniu 18 września 2020 r. odbyła się XXIII Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu w
Sierpcu, której otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław
Burzyński. Na Sekretarza obrad powołano radnego Sławomira Krystka.
W dniu 17 września 2020 r. grupa Radnych Rady Powiatu w Sierpcu złożyła na
ręce Przewodniczącego Rady Przemysława Burzyńskiego wniosek dotyczący
odwołania Starosty Sierpeckiego, w którym uzasadniono, iż w ocenie grupy
Radnych Powiatu Sierpeckiego oraz szerokiego grona mieszkańców, działania
Starosty Sierpeckiego nie spełniają oczekiwań w następujących kwestiach:
1. Przekroczenie uprawnień oraz niestosowanie przepisów dotyczących
zatrudnienia,
2. Brak informacji dotyczących prowadzonych i planowanych inwestycji,
3. Brak uzgodnień oraz precyzyjnych odpowiedzi dotyczących realizowanych
inwestycji,
4. Brak polityki informacyjnej względem Rady Powiatu,
5. Brak właściwego nadzoru nad działalnością jednostek organizacyjnych
Starostwa Powiatowego w Sierpcu, a w szczególności SPZZOZ w Sierpcu.
Pod wnioskiem podpisy złożyło 11 radnych: Dariusz Twardowski, Sławomir
Olejniczak, Jan Laskowski, Ewa Nowakowska, Paweł Pakieła, Sebastian
Szczypecki, Przemysław Burzyński, Marek Chyliński, Zbigniew Kopczyński,
Andrzej Cześnik, Wojciech Rychter.
Głos zabrał Starosta Sierpecki Mariusz Turalski, który nie zgodził się z
uzasadnieniem tego wniosku. Powiedział, iż wysoko ceni sobie współpracę z
Radą Powiatu, potwierdzeniem tego jest dużo ciepłych słów oraz pochwał za
efekty osiągnięte w polityce społecznej, gospodarczej, oświacie, służbie
zdrowia ze strony Radnych.
,,Przez ostatnie 2 lata do sprawozdań, które przedkładamy izbie obrachunkowej
nie było żadnych uwag. Efekty tego nadzoru nad placówkami, głównie nad
SPZZOZ, widać w rozwoju szpitala, który cały czas rozszerza usługi medyczne.
Dbamy zarówno o pacjentów jak i o personel szpitala, choćby poprzez podwyżki
dla pracowników gospodarczych, administracji czy personelu medycznego.
Pracownicy jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego również otrzymują
podwyżki. Czynnik społeczny jest dla nas najważniejszy, staramy się służyć
mieszkańcom. ” – powiedział Starosta.
Odnosząc się do treści z wniosku ,,w ocenie szerokiego grona mieszkańców”
Starosta Sierpecki powiedział, iż dostał duży mandat zaufania od mieszkańców,
dlatego stara się dbać o mieszkańców i nie zawieść ich oczekiwań.
W sprawie przekroczenia uprawnień oraz niestosowania przepisów dotyczących
zatrudnienia, zajęła się Komisja Rewizyjna, która nie stwierdziła żadnych
nieprawisłości, a jej uwagi zostały wdrożone do realizacji.
Starosta Sierpecki Mariusz Turalski wypowiedział się również w kwestii braku
informacji dotyczących prowadzonych i planowanych inwestycji. Nadmienił, iż o
najważniejszych inwestycjach są poinformowani wszyscy uczestnicy Sesji czy
Komisji, jak również na spotkaniach nieoficjalnych, każdy radny ma możliwość
spotkania się ze Starostą Sierpeckim Mariuszem Turalskim czy Wicestarostą
Sierpeckim Jarosławem Ocickim i uzyskania potrzebnych informacji.
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Wśród aspektów, które nie spełniają oczekiwań znalazł się również punkt
dotyczący braku polityki informacyjnej względem Rady Powiatu. Starosta
podkreślił, iż Radni byli informowani na bieżąco o wszystkich planowanych
spotkaniach, zapraszani byli na otwarcia inwestycji np. na drogach, w SPZZOZ
, w DPS, na terenie Krytej Pływalni, czy tych dotyczących szkół średnich.
Wiadomości docierają również do mieszkańców. Informacje te są publikowane w
tygodnikach lokalnych, na stronie internetowej Starostwa oraz bardzo dobrze
funkcjonującym Facebooku, gdzie każdy znajdzie informacje o planowanych oraz
aktualnie realizowanych zadaniach.
Starosta podkreślił, iż uczciwość, pracowitość, zaangażowanie i konsekwencja,
oraz współpraca z Zarządem, którą ocenia na bardzo dobrym poziomie, przynoszą
zamierzone efekty. Można tu wymienić m.in.: oddaną do użytku halę w ZS nr 1 w
Sierpcu, długo wyczekiwane przez osoby niepełnosprawne i ich rodziny
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Ostrowach, niezwykle potrzebny Tomograf
Komputerowy, który czeka na uruchomienie oraz oddaną do użytku ulicę
Świętokrzyską, czekającą na zakończenie prac ulicę Konstytucji 3-go Maja oraz
planowaną przebudowę ulicy Dworcowej. Należy pamiętać o przywróceniu tak
ważnej dla dzieci i rodziców świetlicy w Ognisku Pracy Pozaszkolnej, montażu
zjeżdżalni w Krytej Pływalni w Sierpcu. Wypada podkreślić także działania
PUP, który okazał się jednym z najlepszych na Mazowszu. Stanął na wysokości
zadania i wykazał się dużą skutecznością działania – transferując ponad 20
mln zł do lokalnych przedsiębiorców.
Nadzór nad jednostkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego w Sierpcu jest
sprawowany właściwie. Współpraca Starosty Sierpeckiego z Zarządem i Radą
Powiatu układa się bardzo dobrze, nie ma więc uzasadnionego potwierdzenia w
bieżącej działalności samorządu co do w/w zarzutów.

W trakcie obrad podjęto uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania
składu osobowego Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego oraz
określenia jej składu. Członkiem komisji został Marek Chyliński.
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81 rocznica agresji sowieckiej na
Polskę

17 września 1939r. to data, która budzi w człowieku wspomnienia o heroizmie
elity oficerskiej. To właśnie wtedy nastąpiła zdradziecka napaść Armii
Czerwonej na Rzeczpospolitą. 81 lat temu o 4:00 nad ranem wojska sowieckie,
realizując postanowienia tajnego protokołu paktu Ribbentrop-Mołotow
przekroczyły granice Polski, dając początek tragedii, jaką okazała się
zbrodnia katyńska. Z tej okazji Starosta Sierpecki Mariusz Turalski wraz z
Przewodniczącym Rady Powiatu Przemysławem Burzyńskim oraz Członkiem Zarządu
Andrzejem Cześnikiem, złożyli kwiaty i znicze przy Pomniku Ofiar Katynia, a
także Pomniku Gen. Władysława Andersa., tym samym oddając hołd i czcząc
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pamięć osób, które poniosły śmierć, stając do walki z Armią Czerwoną.
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XXII Sesja Rady Powiatu w Sierpcu

W dniu 10 września 2020 r. odbyła się XXII Sesja Rady Powiatu w Sierpcu,
której otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław Burzyński. Na
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Sekretarza obrad powołano radnego Zbigniewa Kopczyńskiego. Po przyjęciu
protokołów z obrad Rady Powiatu w Sierpcu ustalono porządek sesji. Głos
zabrał radny Jan Laskowski, który nadmienił, iż wpłynęło pismo Marszałka
Województwa Mazowieckiego Adama Struzika w sprawie zajęcia stanowiska
odnośnie podziału województwa mazowieckiego oraz zgłosił wniosek o
wprowadzenie do porządku obrad punktu w sprawie głosowania odnośnie podziału
województwa mazowieckiego. Radni stosunkiem głosów 8:8 odrzucili ten wniosek.
Starosta Sierpecki Mariusz Turalski przedstawił sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu za okres od 25 czerwca 2020r. do 28 sierpnia 2020r. W okresie
sprawozdawczym odbyły się cztery posiedzenia Zarządu Powiatu, na których
między innymi rozpatrywane były sprawy związane z wykonywaniem zadań
wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu, powiatowych jednostek
organizacyjnych i Starostwa Powiatowego w Sierpcu. Do głównych tematów,
którymi zajmował się Zarząd należały sprawy: pomocy społecznej, oświaty,
drogownictwa, nieruchomości, zdrowia, organizacyjne oraz budżetu. Ponadto,
Zarząd Powiatu w Sierpcu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w zakresie:
pomocy społecznej w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinie
zastępczej zawodowej oraz wysokości świadczeń dla rodzin zastępczych oraz
budżetu w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2020 rok i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu
Sierpeckiego na lata 2020-2035.
Starosta Sierpecki Mariusz Turalski podsumował wyniki naboru do klas I-wszych
uczniów z rocznika 2020/2021 do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez
Powiat Sierpecki. Wyraził swoje zadowolenie z tegorocznej rekrutacji, która
zamknęła się na poziomie 108,2 % z zakładanych wcześniej prognoz
edukacyjnych. Do LO w Sierpcu zrekrutowano 81 uczniów, co pozwoliło utworzyć
trzy klasy pierwsze, natomiast do ZS nr 1 w Sierpcu przyjęto 228 uczniów,
którzy zostali przypisani do ośmiu klas. W ZS nr 2 utworzono 4 klasy po 25
uczniów, co daje łącznie 100 uczniów.
Starosta Sierpecki podkreślił, iż czas zawieszenia zajęć w okresie od marca
2020 r oraz wakacji stworzyły możliwość wykonania niezbędnych prac
remontowych i modernizacyjnych w szkołach i placówkach oświatowych,
prowadzonych przez Powiat Sierpecki. W budynku SOS-W w Sierpcu wykonano prace
remontowe na łączną kwotę ok. 31 589,54 zł. Wykonano również remonty w LO i
ZS nr 2 na łączną kwotę 110 628,38 zł. Rozpoczęto także prace remontowe i
budowlane w ZS nr 1, które są w trakcie realizacji. Zwrócił również uwagę na
potrzebę wspierania rodzin zastępczych i zaoferował wsparcie dla akcji
promocyjnej, w tym ważnym społecznie temacie.
Następnie głos zabrała Dyrektor PCPR w Sierpcu Agnieszka Gorczyca, która
poinformowała o konieczności promowania Kampanii na rzecz rodzicielstwa
zastępczego, gdyż to właśnie rodzina jest najlepszą formą opieki. Głównym
celem jest tworzenie warunków sprzyjających wspieraniu rodziny oraz rozwojowi
pieczy zastępczej. Realizacja tego celu możliwa jest przede wszystkim poprzez
zwiększenie skuteczności działań na rzecz pozyskiwania kandydatów do
pełnienia funkcji zawodowych rodzin zastępczych. Wzrost wynagrodzeń dla osób
sprawujących pieczę zastępczą może stać się czynnikiem motywującym do
podejmowania się tej trudnej roli.
Głos zabrał również radny Dariusz Twardowski, który podziękował radnym za
poparcie w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy Kościele
filialnym, p. w. św. Wawrzyńca m. Blizno gm. Szczutowo, który został wpisany
do rejestru zabytków.



W trakcie obrad podjęto również następujące uchwały:
1. Uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej
zawodowej oraz wysokości świadczeń dla rodzin zastępczych.
2. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2020-2035.
3. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2020 r.
4. Uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków – Kościół filialny, drewniany p. w. św.
Wawrzyńca, zbudowany w 1720 r. remontowany w 1870 r. w m. Blizno, gm.
Szczutowo.
5. Uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty
Sierpeckiego.
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Konsultacje Programu współpracy
Powiatu Sierpeckiego

W dniu 28 września 2020 r. (poniedziałek) o godz. 10.00 w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a, odbędzie się
spotkanie, którego tematem będą konsultacje „Programu współpracy Powiatu
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie
działalności pożytku publicznego na rok 2021” i będą one polegały na
wyrażeniu opinii i złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji na
bezpośrednim spotkaniu z przedstawicielami organizacji pozarządowych.
Projekt Programu zamieszczony jest także w Biuletynie Informacji Publicznej
www.sierpc.starostwo.gov.pl w dziale: Działalność pożytku publicznego/plany i
programy oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym, ul. Świętokrzyska
2a. Projekt programu jest także dostępny w Wydziale Oświaty i Zdrowia
Starostwa Powiatowego w Sierpcu ul. Kopernika 9.

Oficjalne otwarcie budowy Centrum
Dystrybucyjnego DINO Polska S.A.

W dniu dzisiejszym odbyło się oficjalne otwarcie budowy Centrum
Dystrybucyjnego firmy DINO POLSKA S.A. Na zaproszenie Burmistrza Miasta
Sierpca Starosta Sierpecki Mariusz Turalski wraz z Przewodniczącym Rady
Powiatu Przemysławem Burzyńskim mieli zaszczyt uczestniczyć w symbolicznym
wbiciu szpadla pod budowę „DINO”. Ukończenie projektu planowane jest na
koniec 2021 roku. W nowo powstałym centrum znajdzie pracę około 300/500 osób
z terenu Miasta Sierpca i Powiatu Sierpeckiego.
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Nadmorskie warsztaty wychowanków OPP

Tegoroczna, trzecia edycja warsztatów artystycznych „Młodzi w działaniu dla
Niepodległej” pod patronatem Starosty Sierpeckiego odbyła się podczas kolonii
letnich w Niechorzu. Przez 11 dni wychowankowie OPP uczestniczyli w
warsztatach plastycznych, profilaktycznych, sportowych, integracyjnych i
terenowych. Do atrakcji należała podróż zabytkową ciuchcią do Trzęsacza,
szkicowanie na plaży ruin kościoła, przejście klifem nadmorskim do Rewala
oraz rejs statkiem w Kołobrzegu.
W czasie pobytu w urokliwym, nadmorskim Niechorzu powstały prace plastyczne o
tematyce morskiej, prace fotograficzne „Zachód słońca” oraz grupowe plakaty
„Bezpieczne wakacje bez nałogów”. Każdego dnia odbywały się zajęcia i zawody
sportowe oraz kąpiel pod czujną opieką ratowników Ratownictwa Wodnego
„Doran”.
Dyrektor OPP – Renata Przybyłowska składa serdeczne podziękowanie panu
Mariuszowi Turalskiemu – Staroście Sierpeckiemu za objęcie patronatem
honorowym III edycji warsztatów „Młodzi w działaniu dla Niepodległej”, panu
Jarosławowi Ocickiemu – Wicestaroście Sierpeckiemu za wsparcie i
zabezpieczenie profilaktyczne wyjazdu, panu Jakubowi Grodzickiemu – Prezesowi
TKKF Kubuś za wspieranie organizacji wyjazdu, panu Jackowi Bączkowskiemu –
Prezesowi TKKF Chomiczówka za organizację kolonii oraz wychowawcom: panu
Piotrowi Sawickiemu, pani Edycie Paciuszkiewicz, pani Adrannie Walaśkiewicz i
pani Monice Filant za przeprowadzenie warsztatów oraz wspaniałą opiekę nad
wychowankami nad morzem. 

Tekst i foto OPP
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Prace remontowe w placówkach

Czas zawieszenia zajęć w okresie od marca 2020 r oraz wakacji
stworzyły możliwość wykonania niezbędnych prac remontowych i
modernizacyjnych w szkołach i placówkach oświatowych,
prowadzonych przez Powiat Sierpecki. Większość prac została
wykonana przez pracowników obsługi (konserwatorów) w szkołach.

Prace remontowe wykonane w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym w Sierpcu w czasie zawieszenia zajęć w okresie
kwiecień – czerwiec oraz w czasie wakacji.
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W celu poprawy estetyki pomieszczeń znajdujących się w budynku
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w okresie
ograniczenia działalności Ośrodka ze względu na ogłoszoną
pandemię pomalowano ściany i sufity w świetlicy nr 2 oraz
świetlicy grupy rewalidacyjno – wychowawczej znajdujących się na
parterze internatu oraz w sypialni nr 11 na I piętrze. Dokonano
remontu sypialni nr 2 – położono gładzie, pomalowano ściany,
wymieniono listwy podłogowe. Pomalowano ściany i sufit w klasie
nr 17 na terenie szkoły i położono panele podłogowe, wymalowano
również klasę nr 12 na terenie szkoły. Położono płytki ścienne w
pomieszczeniu piwnicznym znajdującym się przy pralni, wymalowano
pomieszczenie gospodarcze oraz szatnię pracowników. Wymienione
prace remontowe zostały wykonane we własnym zakresie, poniesiono
jedynie koszty na zakup materiałów w kwocie około 4100 zł.

W czasie wakacji wyremontowano korytarz na I piętrze szkoły:
położono gładzie, wymalowano sufity i ściany, wymieniono
oświetlenie, położono nowe panele podłogowe, zabezpieczono kanty
drzwiowe listwami ochronnymi. Prace remontowe zostały wykonane
we własnym zakresie, poniesiono jedynie koszty na zakup
materiałów w kwocie około 5100 zł.

Ponadto w okresie maj – czerwiec zostały wyremontowane kominy
ponad dachem budynku Ośrodka przez firmę remontową. Poniesiony
koszt remontu – 22 389,54 zł.

Łącznie w SOSW wykonano prace remontowe na kwotę ok. 31 589,54
zł

Wykonany zakres prac w LO :
– malowanie szatni wychowania fizycznego oraz korytarza na
parterze szkoły;
– położenie paneli podłogowych w sekretariacie szkoły i pokoju
administracji.
za kwotę 9 050,00 zł+ praca konserwatorów PZJB w Sierpcu.

Ponadto zostały zakupione przez sponsora żaluzje od sekretariatu
szkoły i pokoju administracji.

Wykonany zakres prac w ZS  Nr 1 w Sierpcu:

– wyremontowanie pracowni nr 63 – teoretyczne przedmioty
zawodowe w technikum pojazdów samochodowych ( malowanie ścian,
sufitu, wymiana podłogi) oraz



– budowa parkingu i podjazdu dla osób niepełnosprawnych (w
trakcie realizacji).

Wykonany zakres prac w ZS nr 2 w Sierpcu:

Wymiana podłóg w salach lekcyjnych – na parterze 4 klasy, na1.
pierwszym piętrze –
7  klas  oraz  na  drugim  piętrze  –  1  klasa  (łącznie  12
pomieszczeń).

Koszt remontu – 63 349,92 zł

Wymiana ogrodzenia terenu szkoły z podmurówką – łącznie 2082.
metrów długości (trzy odcinki – dwa krótkie w przodu budynku
i jeden długi za budynkiem szkoły).

Całkowity koszt wykonania prac – 44 014,69 zł (w tym 39 580 zł –
inwestycja – usługi ślusarskie).

Adaptacja  pomieszczenia  na  izolatorium  i  jego  remont,  a3.
także  malowanie  szatni  męskiej  (parter),  korytarza
prowadzącego  do  izolatorium  oraz  szpachlowanie
i  pomalowanie  sufitu  w  łazience  męskiej  na  pierwszym
piętrze.

Łączna  cena  remontu  (koszt  materiałów)  –  559,70  zł.  Prace
wykonane we własnym zakresie przez konserwatorów.

Konserwacja i czyszczenie boiska Orlik – 2 704,07 zł.4.

Łączny koszt remontów w ZS Nr 2 – 110 628,38 zł

Remonty w PP-P w
Sierpcu dotyczyły malowania gabinetów oraz korytarza, jak równie
ż
wymiany paneli podłogowych. Łączny koszt remontów wyniósł
3.457,37 zł.



 

X Edycja Konkursu ,,Mazowieckie Barwy
Wolontariatu”

Zarząd  Województwa  Mazowieckiego  ogłosił  X  już  edycję  konkursu  Mazowieckie  Barwy
Wolontariatu.  Konkurs  organizuje  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Mazowieckiego  w
Warszawie  pod  auspicjami  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego.  Cele
Konkursu to przede wszystkim popularyzowanie idei wolontariatu, promowanie wiedzy o
rodzajach wolontariatu i pracy wolontariuszy oraz zachęcanie Mazowszan  do podejmowania
aktywności wolontariackiej.

W tym roku laureaci po raz pierwszy będą wybierani w 5 kategoriach:
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wolontariat indywidualny;

wolontariat grupowy;

wolontariat w szkole lub przedszkolu;

wolontariat seniorów;

wolontariat  w  czasie  pandemii  –  specjalna  kategoria,  która  powstała,  aby
wyróżnić i docenić wolontariacką pracę podczas pandemii COVID-19.

Wolontariat to altruizm, empatia, solidarność. Doskonale wiedzą o tym wolontariusze –
ludzie, którzy z potrzeby serca angażują się w niesienie pomocy potrzebującym. Warto
promować takie postawy, dlatego uprzejmie proszę Państwa
o włączenie się w promocję konkursu, w szczególności w szkołach i instytucjach pomocy
społecznej.

Formularz zgłoszeniowy word

Regulamin Barwy Wolontariatu 2020 r.

Klauzula dla osób prawnych

Informacja prasowa 2

Formularz zgłoszeniowy pdf

Zjeżdżalnia Wodna w Krytej Pływalni w
Sierpcu.

31 sierpnia 2020 roku nastąpiło uroczyste otwarcie inwestycji, jaką jest
Zjeżdżalnia Wodna w Krytej Pływalni w Sierpcu. Celem jej było wzbogacenie i
uatrakcyjnienie oferty usług dla klientów, ku zdecydowanej radości młodego

http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2020/09/Formularz-zgłoszeniowy-word.docx
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2020/09/Regulamin-Barwy-Wolontariatu-2020-r..pdf
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2020/09/Klauzula-dla-osób-prawnych.pdf
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2020/09/Informacja-prasowa-2.pdf
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2020/09/Formularz-zgłoszeniowy-pdf.pdf
https://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2020/09/gggg.jpg
https://powiat.sierpc.pl/zjezdzalnia-wodna-w-krytej-plywalni-w-sierpcu/
https://powiat.sierpc.pl/zjezdzalnia-wodna-w-krytej-plywalni-w-sierpcu/


pokolenia pływaków. Obiekt oddany do użytku w 1998r., po 22 latach doczekał
się długo wyczekiwanej inwestycji. Kierownik Krytej Pływalni w Sierpcu Marek
Iwiński nadmienił, iż dzięki inicjatywie Wicestarosty Sierpeckiego Jarosława
Ocickiego, przy wspólnym uzgodnieniu ze Starostą Sierpeckim Mariuszem
Turalskim, Zarządem oraz Radą Powiatu w Sierpcu podjęto uchwałę o
sfinansowaniu budowy zjeżdżalni w całości ze środków budżetowych Powiatu
Sierpeckiego. Koszt całkowity inwestycji opiewa na kwotę 195 570zł. Co ważne,
została również zmodernizowana instalacja dezynfekcji wody basenowej w
postaci montażu lampy UV na małym basenie. O godzinie 15:00 nastąpiło
uroczyste powitanie zaproszonych gości: Burmistrza Miasta Sierpca Jarosława
Perzyńskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu Przemysława Burzyńskiego,
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sebastiana Szczypeckiego, Radnych
Powiatowych Wojciecha Rychtera, Zbigniewa Kopczyńskiego, Kamila Różańskiego i
Andrzeja Cześnika. Po symbolicznym przecięciu wstęgi nie mogło zabraknąć
również pierwszych inauguracyjnych zjazdów ze Zjeżdżalni Wodnej przez dzieci.
Został również rozstrzygnięty konkurs plastyczny „Basen widziany oczyma
dziecka”, w którym do wygrania nagrodą główną był karnet na basen dla całej
rodziny.
„To pierwsza z szeregu czterech bardzo ważnych inwestycji, jakie będą miały
miejsce w najbliższym czasie. Kolejna to oddanie do użytku powiatowej ulicy
Konstytucji 3 Maja, uruchomienie pracowni tomografii komputerowej oraz
oddanie do użytku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ostrowach (gmina Gozdowo)”
– powiedział Starosta Sierpecki Mariusz Turalski.

Zjeżdżalnia
Wodna w Krytej
Pływalni w
Sierpcu
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